רבי מרדכי היה תלמידו המובהק של המגיד מולאטשוב ויחדיו נסעו למגיד ממעזריטש. לאחר נישואיו התגורר בסמוך לחותנו בלשונב שבאוסטריה ועם הימים נתמנה לאב"ד בעיר. רבי מרדכי שימש ברבנות גם בקובל, קוואלא ובלודמיר ובשנת תקמ"ט נתמנה לרבה של נשכין עיר מולדתו. הרב מנשכין עסק גם בהתרת עגונות. שימש כנשיא קופת מעות ארץ הקודש בפולין, וכן הקים בשנת תקנ"ו (1796) את "כולל ווהלין" ביחד עם החוזה מלובלין, המגיד מקוזניץ והאדוהב ישראל מאפטא.

רבי מרדכי נפטר בנשכין בח' בניסן תק"ס ושם נטמן. בנו הצעיר רבי יצחק מילא את מקומו בנסכין. סיפר רבי יצחק מנשכין: פעם אחת התגלה הרמב"ם ז"ל לפני אבי, רבי מרדכי מנשכין, ושאל אותו מדוע אינו לומד בספרו היד החזקה.